
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г.РАССКАЗОВО  
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  
 
 

ПРИКАЗ 
 

г. Рассказово 
11.09.2014           №224 
 
 
Об итогах  личного первенства 
города Рассказово по шахматам 
 
 

Во исполнение приказа отдела образования администрации города 
Рассказово от 26.08.2014 № 200 и в целях выявление школьников, обладающих 
способностями к игре в шахматы, отбора участников областных соревнований, 
на базе Муниципального бюджетного образовательного учреждения 
дополнительного образования детей «Станция юных техников» (далее – МБОУ 
ДОД СЮТ) 11.09.2014 года проводилось Личное первенство по шахматам 
среди обучающихся (далее – Первенство). 

В первенстве принимали участие обучающиеся из Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы №4 (далее – МБОУ СОШ №4), Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3 
(далее – МБОУ СОШ №3), Муниципального бюджетного образовательного 
учреждения дополнительного образования детей «Станция юных техников» 
(далее – МБОУДОД СЮТ ). 

 По итогам Первенства, ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Объявить победителями и призерами Первенства и наградить 

грамотами: 
  В возрастной категории младше 2001 года рождения  

среди мальчиков: 
Шарапова Павла, обучающегося МБОУДОД СЮТ - 1 место, 
Евдокимова Даниила, обучающегося МБОУ СОШ №4 (корпус 4) - 2 место,   
Тётушкина Егора обучающегося  МБОУДОД СЮТ - 3 место. 

среди девочек: 
Шарапову Юлию, обучающуюся МБОУДОД СЮТ – 1 место, 
Балыбину Анастасию, обучающуюся МБОУ СОШ №4 (корпус 6) – 2 место, 
Любимову Алину, обучающуюся МБОУ СОШ №4 (корпус 2) – 3 место. 

В возрастной категории 2001 года рождения и старше 
среди девочек: 

Бирюкову Ирину, обучающуюся  МБОУ СОШ №4 (корпус 4) – 1 место, 
Коломникову Ольгу, обучающуюся МБОУ СОШ №4 (корпус 6) – 2 место, 
Котову Светлану, обучающуюся МБОУ СОШ №4 (корпус 2)– 3 место. 



 
среди мальчиков: 

Иванова Максима, обучающегося  МБОУДОД СЮТ 1 место, 
Горшечникова Никиту, обучающегося МБОУ СОШ №4 (корпус 5)– 2 место, 
Мещерякова Максима, обучающегося МБОУ СОШ №3 (корпус 1) – 3 место. 

2. За высокий уровень организации и проведения Первенства объявить 
благодарность Преображенскому Михаилу Викторовичу, педагогу 
дополнительного образования детей МБОУДОД СЮТ. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника отдела образования И.Н. Луневу. 
 
 
Начальник отдела        А.Ю.Григорьев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Шухвастова 
 


